vody Želivka, Hulice 106, 257 63 Trhový Štěpánov a areál VDJ Jesenice I., Vestecká 151, 
Vestec u Prahy. Dílo bude plněno i na dalších místech, je-li to pro jeho splnění dle Smlouvy 
nezbytné. 

3. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla činí: 746 000 Kč (slovy: sedm set čtyřicet 
šest tisíc korun českých), a to za řádně a včas provedené dílo v souladu s touto Smlouvou. 

3.2. Cena díla se skládá z následujících dílčích cen za jednotlivé části Díla: 

a) Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pro objekty 
úpravny vody Želivka 495 000 Kč